R/B

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

TERMIN KONSULTACIJA SA PREDMETNIM NASTAVNICIMA
UZ PRETHODNU NAJAVU RAZREDNICIMA

PREDMET
Matematika
BHS
Engleski jezik
Tjelesni i zdravstveni odgoj
Fizika
Engleski jezik
Historija
Biologija
Njemacki jezik
Matematika: BHS i Drustvo

Osnove tehnike:
Tehnicka kultura

Geografija/ Zemljopis
Islamska vjeronauka
BHS

Likovna kultura
Likovna kultura
Muzicka kultura
Engleski jezik
Biologija

Muzicka kultura

Tjelesni i zdravstveni odgoj
Informatika

Tehnicka kultura

BHS

BHS

Njemacki jezik

Informatika

IME | PREZIME
NASTAVNIKA

Arnesa Cugi¢
Sanela Mesié

Sanela Hala¢
Vahida Omeragié
Fatima Softi¢-Avdic¢

Edina Fejzovic¢

Hana Sljivo

Senada Mustafi¢
Anita Krnjaic

Kimeta Drkenda
Emira Krupalija

Hajra Corovié

Zinajda Beganovié
Lejla Caji¢

Ivanka Raguz

Nihada Mulali¢

Samir KuSumovi¢
Fatima Hadziahmetovic¢
Mervana Avdukié
Adnan Bijelonja
Mirela Hajdarevic
Ernela Bajramovic
Aida Karahodzi¢
Branka DZomba
Emina Dautbasic¢
Dzenita Sopovié-Kesi¢

Adnan Durmié

PREDMETNA NASTAVA
DRUGA SMIJENA

Srijeda: 18:30h

Cetvrtak: 17:40h

Ponedjeljak: 17:35h

Srijeda: 18:00h

Ponedjeljak: 18:30h
Srijeda: 18:30h

Cetvrtak: 17:40h
Utorak: 17:40h
Ponedjeljak: 17:40h

Cetvrtak: 18:30h

Utorak: 19:15h

Ponedjeljak 18:30h

Cetvrtak: 19:30h

Ponedjeljak: 17:40h
Srijeda: 18:30h

Utorak: 17:40h

Ponedjeljak: 17:35h

RAZREDNA NASTAVA
DRUGA SMIJENA

Utorak: 18:30h

Ponedjeljak: 18:30h

Ponedjeljak: 17:00h

Utorak: 17:00h

Cetvrtak: 17:40h

Cetvrtak: 18:30h

Petak: 17:30h

Srijeda: 18:30h

Petak: 17:40h

Ponedjeljak: 18:30h



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

Priroda: Drustvo i TZO
Matematika

Engleski jezik
Informatika

Geografija

Islamska vjeronauka
Historija

Matematika
Matematika

Historija

Geografija

BHS jezik i TZO V.
Islamska vjeronauka
Hemija i kultura Zivljenja
Gradansko obrazovanje
Tehnicka kultura

TZ0

Rifet Muhi¢

Elza Gradas¢evié

Mersa Cengi¢-Cukojevié
Adis Radonci¢

Selma Pita

Adisa Mili¢

Belma Zuli¢

Jasna Seci¢-Cati¢
Almina Muhamedovi¢
Hana Imamovi¢
Moamera Spahic
Biljana Popadi¢
Amela Bahtijarevi¢
Duran Mrndi¢
Selma Karovi¢
Armin Saci¢

Ajdin Sofradzija

Srijeda 17:00h

Ponedjeljak: 19:15h
Cetvrtak: 17:00h
Utorak 18:30h
Cetvrtak: 17:00h
Ponedjeljak: 17:35h
Srijeda: 18:30h

Petak: 19:15h

Petak: 19:15h
Petak: 19:15h

Petak: 17:40h

Petak: 19:15h

Ponedjeljak: 17h

Utorak: 17:00h

Utorak: 17:00h
Utorak: 17:00h

Srijeda: 18:30h



